

خبر**انتقاد کارشناس کشتی به چرخه انتخابی**

مراد محمدی درباره ابهامات چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد گفت: معمولاً وقتی همه چیز اعلام می‌شود و به‌صورت رسمی به مرحله اجرا درمی‌آید از کارشناسان و اهالی کشتی نظرخواهی می‌کنند. در صورتی که باید با افراد صاحب‌نظر در کشتی صحبت شود و همگی در مورد نحوه برگزاری چرخه انتخابی نظراتشان را اعلام کنند و بعد براساس خرد جمعی تصمیم‌گیری کنند.

وی به مهر گفت: اگر به این صورت چرخه‌انتخابی شکل می‌گرفت قطعاً شرایط فرق می‌کرد و هر نتیجه‌ای که کشتی‌گیران می‌گرفتند، به آن انتقادی وارد نبود چرا که براساس خرد جمعی تصمیم گرفته شده است. اما الان شرایط کمی متفاوت است. در نهایت امیدوارم کشتی نتایج قابل قبولی بگیرد. در سال منتهی به المپیک هستیم و همه کشتی‌گیران باید تمام تلاش خود را به کار بگیرند که به دوبنده تیم ملی برسند و بتوانند راهی المپیک شوند. کارشناس کشتی در مورد امتیاز ویژه‌ای که برای رحمان عموزاد در چرخه انتخابی کشتی در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: هر چقدر کشتی‌گیر میدان ببیند به نفع خودش است، متأسفانه این یک ایراد بزرگ در کشتی ماست که کشتی‌گیران در مسابقات مختلف حضور پیدا نمی‌کنند در حالی که کشتی‌گیر هر اندازه در مسابقات داخلی و خارجی به میدان برود به نفع خودش است و به نقاط ضعف و قوتش مسلط می‌شود.

محمدی عنوان کرد: رحمان کشتی‌گیر توانمندی است و هر چقدر در شرایط مسابقه قرار بگیرد به سودش خواهد بود. البته در کشور ما برد و باخت اهمیت زیادی دارد و مردم تحمل شکست‌های سنگین کشتی‌گیران را ندارند.

وی خاطرنشان کرد: شاید یکی از دلایلی که آنها هم در مسابقات زیاد به میدان نمی‌روند همین موضوع باشد چراکه در صورت باخت دچار استرس می‌شوند در حالی که در کشورهای دیگر این مسائل اصلاً مطرح نیست و بهترین کشتی‌گیران بعد از هر مسابقه مهمی باز هم به میدان می‌روند تا خودشان را پیدا کنند. بنابراین حضور رحمان در قهرمانی کشور به نفع او خواهد بود. ولی تصمیمات گرفته شده و صحبت کردن ما هم فایده‌ای ندارد.

قهرمانان و ورزشکاران بارهبر معظم انقلاب دیدار می‌کنند

ورزشکاران و تیم‌های مدال‌آور ورزش ایران در سال ۱۴۰۲ روز چهارشنبه یکم آذرماه با رهبر معظم انقلاب دیدار خواهند داشت و والیبالیان ایران که هم‌اکنون پرافتخارترین رشته گروهی ورزش ایران محسوب می‌شود، تنها رشته‌ای است که در چهار رده سنی زیر ۱۶ سال، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در این مراسم شرکت می‌کنند.

تیم ملی والیبالیان جوانان ایران در سال ۱۴۰۲ و در کشور بحرین به مقام قهرمانی جهان دست یافت و طلایی شد و تیم ملی والیبالیان نوجوانان ایران در رقابت‌های جهانی آرژانتین نایب قهرمان شد و بازیکنان این تیم مدال نقره دریافت کردند. تیم ملی والیبالیان زیر ۱۶ سال ایران نیز با کسب مقام قهرمانی در زیر ۱۶ سال آسیا و آسیای مرکزی دبل طلایی در سال ۱۴۰۲ داشت تا سال آینده به‌عنوان قهرمان آسیا در رقابت‌های قهرمانی جهان زیر ۱۷ سال شرکت کند.

تیم ملی والیبالیان بزرگسالان ایران نیز با کسب مقام قهرمانی در بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ نایب قهرمانی آسیا در ارومیه، از دیگر نمایندگان والیبالیان کشورمان در دیدار با رهبر معظم انقلاب هستند.

**هادی رضایی:**

تا امروز کسی نتوانسته بیرونم کند

پرافتخارترین سرمربی والیبالیان نئستسته ایران گفت: ۲۱ سالم بود که به عنوان مربی تیم معلولین به تبریز رفتم و با پیروزی برگشتم. بعد از آن والیبالیان نئستسته را به‌عنوان بازیکن شروع کردم و شوخی شوخی عضو تیم ملی شدم. در پارالمپیک بارسلونا خداحافظی کردم و یک سال و نیم بعد به درخواست محمود خسروی وفا برگشتم و در آتلانتا خداحافظی کردم. سپس رئیس انجمن و مربی تیم ملی شدم و تا امروز هم کسی نتوانسته مرا بیرون کند.

**مریم کاظمی پور:**

احیای کمیته فرهنگی فدراسیون‌ها اتفاق خوبی است

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان ضمن تبریک به کلهر برای احیای کمیته فرهنگی فدراسیون‌های ورزشی گفت: احیای این کمیته که مدتی است کم‌رنگ شده و با اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی نادیده گرفته شده اتفاق خوبی است. از هاشمی به عنوان یکی از مشاوران معاونت دعوت کرده‌ایم تا روی ظرفیت کمیته فرهنگی فدراسیون‌های ورزشی حساب ویژه‌ای باز کنیم.

**رسول اسدی:**

هیچ فدراسیونی، مشکلات ما را تجربه نکرده است

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری باتاکید بر اتفاقات وسوابق عجیب این فدراسیون گفت: «بعید می‌دانم فدراسیونی مانند ما این همه مشکلات را در گذشته تجربه کرده باشد. بحث دوپینگ یک موضوع مهم و حیاتی بود که موفق شدیم آن را به خوبی مدیریت کنیم. مشکلات مدیریتی که از قبل برای ما به ارث گذاشته شده، بخش دیگری از حاشیه‌ها بود که هنوز تبعات آن را می‌پردازیم. در حوزه مالی، قراردادهای پرونده‌هایی که در این فدراسیون وجود دارد، یک اتفاق عجیب است.»

پایان کار وزنه برداران ۸۱ کیلویی ایران بدون مدال جهانی**استارت نا امیدکننده در گوادالاخارا**

گرفت. بیرانوند هم در یک‌ضرب هشتم و در دوضرب هشتم شد. ۹ وزنه‌بردار در گروه ۸۱ کیلوگرم در رقابت برداختند. گروهی که در نهایت قهرمانی و مدال طلایی رنگ آن به «بمیردی از قزاقستان» با رکورد ۱۴۵ یک‌ضرب، ۱۹۱ دوضرب و مجموع ۳۳۶ کیلوگرم رسید تا او صاحب ۲ مدال طلای دوضرب و مجموع شود. در این دسته وزنی که برای ما مدال جهانی به‌دنبال نداشت، توریاف از ترکمنستان با رکورد ۱۵۱ یک‌ضرب، ۱۸۴ دوضرب و مجموع ۳۳۵ کیلوگرم صاحب ۳ مدال نقره یک‌ضرب، دوضرب و مجموع شد. اسانیدزه از گرجستان با رکورد ۱۴۹ یک‌ضرب، ۱۸۵ دوضرب و مجموع ۳۳۴ کیلوگرم به ۲ مدال برنز دوضرب و مجموع دست یافت. دیوید اوول از آمریکا با رکورد ۱۵۰ یک‌ضرب، ۱۸۲ دوضرب و مجموع ۳۳۲ کیلوگرم برنز یک‌ضرب را کسب کرد و نهایتاً محمد عبدالقادر از مصر با رکورد ۱۵۱ یک‌ضرب، ۱۸۱ دوضرب و مجموع ۳۳۲ کیلوگرم صاحب نشان طلای یک‌ضرب جهان در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ جوانان در مکزیک شد.

امیدوار به مدال آوری باقی‌مانده وزنه‌برداران

حمیدرضا زارعی از فارس و امیرحسین سلیمانی از اردبیل (۸۹ کیلوگرم)، علیرضا نصیری از فارس (۹۶ کیلوگرم)، ابوالفضل زارعی از فارس (۱۰۲ کیلوگرم)، کورش زارع از فارس و آریا پایدار از گیلان (۱۰۹ کیلوگرم) و در دسته ۱۰۹+ کیلوگرم هم طاهان نعمتی مقدم از اردبیل و علیرضا یوسفی از مازندران باقی‌مانده وزنه‌برداران ملی‌پوش کشورمان هستند که قطعاً اگر خوب ریکاوری شده باشند و بتوانند خود را با شرایط آب‌وهوایی گوادالاخارا مکزیک وفق دهند، می‌توانیم روی مدال آوری آنها در پیکارهای جهانی ۲۰۲۳ مکزیک امیدوار باشیم. قطعاً کسب عنوان قهرمانی و بالا رفتن از سکوی قهرمانی جهان در رقابت با مکزیک میزبان و آمریکا نیازمند هوشمندی بیشتر کادرفنی و دقت بالای وزنه‌برداران برای مهار وزنه‌های حداکثری روی تخته جهانی در مکزیک است. در این صورت است که ما می‌توانیم هم صاحب مدال جهانی شویم و هم جام قهرمانی رابار دیگر به خود اختصاص دهیم.

گزارش**رضا عباسپور**

روزنامه نگار

حضور وزنه‌برداران جوان ۸۹ کیلویی ایران یعنی ایلیا صالحی پور و عبدالله بیرانوند روی تخته جهانی در رده سنی جوانان و در کشور مکزیک اگرچه این‌طور پیش‌بینی می‌شد که برای کشورمان با مدال جهانی همراه باشد، اما این اتفاق رخ نداد تا دستمان در این دسته وزنی از رسیدن به مدال جهانی کوتاه بماند. دسته وزنی که می‌توانست برای ما شروعی امیدوارکننده باشد برای ادامه مسیر، قدری ناامیدمان کرد تا همچنان منتظر درخشش سایر ستاره‌های آینده‌ساز وزنه‌برداری ایران در گوادالاخارا مکزیک روی تخته جهانی باشیم.

انتظارات در قدم اول برآورده نشد!

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در سال ۲۰۲۳ به میزبانی شهر گوادالاخارا مکزیک در جریان است. رقابتی که نهایتاً اگر چه به خاطر طولانی بودن مسیر و دغدغه المپیک مدعیان برای کسب سهمیه ورودی المپیک ۲۰۲۴ پاریس با استقبال خوبی از سوی کشورهای مدعی همراه نبود، اما با توجه به اعزام تیم کامل وزنه‌برداری ایران به این رویداد معتبر جهانی و اینکه یکی از بخت‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی هستیم برای ما حایز اهمیت است. به هر روی رقابت نمایندگان ایران در این مسابقات با برگزاری رقابت وزنه‌برداران ۸۱ کیلوگرمی در گروه A و در بخش پسران آغاز شد. اما مادر این وزن برخلاف آنچه که انتظار می‌رفت صاحب مدال جهانی نشدیم و شروع خوبی در گوادالاخارا نداشتیم. ایلیا صالحی‌پور با رکورد ۱۴۸ یک‌ضرب، ۱۸۳ دوضرب و مجموع ۳۳۱ کیلوگرم ششم جوانان جهان شد. صالحی‌پور در یک‌ضرب ششم و در دوضرب چهارم شد. عبدالله بیرانوند دیگر نماینده ایران در این وزن نیز با رکورد ۱۴۶ یک‌ضرب، ۱۸۰ دوضرب و مجموع ۳۲۶ کیلوگرم در رده هفتم جوانان جهان قرار

مراقب تعلیق باشیم میرفخرایی: مشکل والیبالیان به راحتی حل می‌شود**گزارش****مهری رنجبر**

روزنامه نگار

طبق اساسنامه می‌توانست مجمع را برگزار کند، تقابل با وزارت را درست ندید. بنابراین مجمع را به تعویق انداخت تا وزارت ورزش زمان مجمع را تعیین کند. فرقی هم نمی‌کند که چه کسی سرپرست شود داورزنی یا X و Y. او معتقد است، اگر مجمع فوق‌العاده برگزار نشود یا دیر بجنبیم، تعلیق در کمین والیبالیان ایران است: «اگر فدراسیون برخلاف اساسنامه فدراسیون جهانی حرکت کند، شک نکنید تعلیق، والیبالیان ایران را تهدید می‌کند. یعنی حالا که اساسنامه فدراسیون ایران منطبق با اساسنامه فدراسیون جهانی شده، اگر وزیر سرپرست را انتخاب کند، فدراسیون جهانی بلایی که سر هند و فیلیپین آورد را سر فدراسیون ما می‌آورد.»

به نظر میرفخرایی این مشکل به راحتی قابل حل است: «داورزنی در سیستم ورزش غریبه نیست. او ۱۷ سال رئیس فدراسیون والیبالیان بود، مدیرکل تربیت بدنی چندین استان بود و دوسال هم معاونت وزیر ورزش را بر عهده داشت. خیلی راحت این مسئله قابل حل است. مسئولان ورزش باید با خرد جمعی درباره این مسئله بهترین تصمیم را بگیرند تا فرصت‌سوزی نشود.»

عضو هیأت رئیسه فدراسیون والیبالیان، توانمندی را شاخصه بزرگ سرپرست می‌داند و بی: «اگر کیومرث هاشمی به من بگوید سرپرست شو، قبول نمی‌کنم چرا که سرپرست و مدیر فدراسیون باید توانایی اداره آنجا را داشته باشد. هیچ کسی تنها به صرف اینکه من در زمین بازی می‌کردم نمی‌تواند سرپرست یا رئیس شود. فدراسیون در تیم ملی خلاصه نمی‌شود، بلکه فاکتورهای زیادی دارد. مثلاً سال قبل فدراسیون ۱۱۲ میلیارد هزینه تیم‌های مختلف کرد. به نظر من کاندیداهای ریاست باید مدتی در قسمت‌های مختلف فدراسیون مدیریت کنند تا سیستم مدیریت فدراسیون را بشناسند.»

از وقتی مجمع فوق‌العاده والیبالیان لغو شد، دل توی دل والیبالی‌ها نیست. آن هم حالا که با پایان دوره ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون، کارهای مهم روی زمین مانده؛ از انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبالیان، تا کاندیداتوری داورزنی برای ریاست کنفدراسیون والیبالیان آسیا و داوطلبی میزبانی مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۵ و قهرمانی پسران ۱۷ سال جهان در سال ۲۰۲۴ و لیگ ملت‌های ۲۰۲۴.

ناصر میرفخرایی عضو کمیته فنی و هیأت رئیسه فدراسیون هم این روزها حسابی نگران است. به نظر او وزارت ورزش باید هر چه زودتر تعیین تکلیف کند: «وزیر ورزش باید تکلیف را روشن کند. اساسنامه فدراسیون والیبالیان تا سال قبل طبق اساسنامه فدراسیون‌های دیگر بود اما پارسال با ایراداتی که فدراسیون جهانی از آن گرفت، اصلاح شد تا در نهایت این فدراسیون آن را تأیید کند. اگر مینا اساسنامه وزارت ورزش باشد حالا با پایان دوره ریاست داورزنی، وزیر ورزش باید سرپرست را انتخاب کند اما با اساسنامه مورد تأیید فدراسیون جهانی مجمع فوق‌العاده سرپرست فدراسیون والیبالیان را انتخاب می‌کند. در نهایت هم وزیر می‌تواند این چالش را رفع کند.»

به گفته عضو هیأت رئیسه، مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبالیان با حسن نیت لغو شد: «فدراسیون با اینکه با موافقت وزارت قرار بود مجمع فوق‌العاده را برای انتخاب سرپرست برگزار کند اما وقتی پولادگر گفت مجمع برگزار نشود، فدراسیون هم تبعیت کرد و با اینکه

